

Referat fra møte i Tjølling menighetsråd



Møtedag: 27.08.2019

Møtested: Menighetssenteret

Møtetid: 19:00 – 21.30.

Tilstede: Karen K. Hellenes, Tonje Røgeberg, Margrethe A. Kjøndal, Kari B. Fossdal, Nathalie G. Thon, Clas Huseby, Anna Kristine Kaupang

Forfall: Kirsti B. Vittersø, Jon Lundestad

Saksliste nr: 07/2019

Sak 37/2019: Godkjenning av referat 06/2019 , og innkalling 07/2019

Vedtak: Referat 06/2019 godkjent med noen små endringer , og innkalling 07/2019 godkjennes.

Sak 38/2019: Orienteringssaker

- Økonomi / ettergivelse konfirmant 2019 Anna Kristine orienterer. – saken utgår.
- Siste nytt fra LKFR – ikke vært møte siden sist.
- Menighetsweekend månedsskiftet februar/mars 2020. Nathalie G.Thon orienterer.
 - Foreløpig komite: Werner og Ruth Silje Johansen, Kari Fossdal, Tonje Røgeberg, Anne Hem Stranden + en fra nytt menighetsråd.
 - Ikke bestemt møte i komiteen foreløpig, men det jobbes med bekjentgjøring av datoene for weekenden allerede nå.
- Ungdomskvelder, aktivitet iflg. trosopplæringsplanen, Tonje orienterer, se vedlagte sak til innkallingen.
 - Menighetsrådet er svært positive til dette tiltaket. Ikke behov for vedtak fra MR da dette allerede ligger i trosopplæringsplanen.
- Sak 35/2019 Lydanlegg menighetssenteret. Clas Huseby orienterte. Vi venter på rapport fra J. Skilbred.
- Anders T. Gjønnnes ønsker å ha julekonsert i Kirken torsdag 12. desember. Tjølling Skolekorps ønsker å holde julekonsert 1. desember. Menighetsrådet sier ja til å leie ut kirken til begge konsertene.

Vedtak: Orienteringene tas til etterretning.

Sak 39/2019

Vedlagt følger liste med frivillige klokkere, MR og sokneprest setter opp forslag til liste for gudstjenester fram til og med desember 2019

Vedtak: Sokneprest får fullmakt til å forespørre og sette opp liste til og med desember 2019. Hun sender ut listen når den er fullstendig.

Sak 40/2019: Kirkevalg 2019

Kirkevalget gjennomføres 8. og 9. sept. 2019. Menighetsrådet er VALGSTYRE. Valgstyret skal bemanne og gjennomføre valget som holdes på Tjodalung skole. Vi må sette opp en bemanningsliste for søndag 8. sept kl 14.00-18.00 og mandag kl 09.00-21.00. Vi må være 2 personer tilstede hver økt. Kurs for VALGSTYRE avholdes 3. sept. Kl 18-21 i Berg arbeidskirke.

Videre må VALGSTYRET oppnevne et STEMMESTYRE, som er ansvarlig for valget og tellingen i etterkant. Det skal være på minst 3 personer.

Clas Huseby tar ansvar for opprigging i valglokalet.

Vedtak: Clas Huseby setter opp bemanningsliste til valgdagene. Så mange som mulig deltar på kurset den 3. sept. STEMMESTYRET for valget 2019 i Tjølling menighet består av; Karen Hellenes, Margrethe Kjøndal og Ellen Talset.

Sak 41/2019: Piano/flygel

Tjølling kirke har et stort kirkerom, et kirkerom som også skal fylles med toner og lyd. Det har vi gjort med anskaffelse av et flott orgel. Et orgel kan ikke brukes til alle musikkforestillinger, dette har vi erkjent vet at vi har et piano også. Det er en kjensgjerning at et flygel gir en langt bedre og uovertruffen bedre lydklang en et piano, og at kirkerommet vårt godt tåler musikk fra et flygel. Vi har nå også en kantor som kan utnytte kirkens musikalske anlegg på men meget god måte. Med bakgrunn i henvendelser fra flere musikkinteresserte mennesker som har tilknytning til menigheten tok Asbjørn Talset og Clas Huseby et initiativ til å innkalle en ekspert/konsulent på piano/flygel, Stian B. Larsen, sammen med Anastasiya Bazhenova for et møte og en befaring i kirken den 31.07. Vi ble orientert om de ulike fabrikat, størrelser, og kvaliteter på moderne flygel. Vi fikk helt uten noen forpliktelser en fin orientering om hva som fantes i markedet og hva som kanskje kunne være aktuelt for vårt bruk. Priser på aktuelle merker og størrelser for vårt bruk vil ligge et sted mellom kr 300.000-500.000. Asbjørn og Clas har drøftet saken om anskaffelse av et flygel, og måter dette kan finansieres på uten å belaste menighetsrådets budsjett. Forslaget er at MR nedsetter et utvalg som får i oppgave å finne aktuelle finansieringskilder (sponsorer, stiftelser og legater) for innsamling av penger til nytt flygel. Vi så også dette som en så spesiell sak som ikke ville gå på bekostning av givervilje til andre aktuelle prosjekter for menighetsrådets virksomhet.

Vedtak: Det nedsettes et utvalg som ser på finansiering av et nytt flygel til Tjølling kirke, tilpasset den plass vi har i kirken, innenfor et beløp max kr 500.000 inkl.mva. Asbjørn Talset, en representant fra musikkutvalget og organist forespørres til å være

med i utvalget. MR ønsker at komiteen knytter til seg en til to personer; gjerne yngre personer.

Menighetsrådet ønsker også en beskrivelse fra komiteen av om plassen flygelet trenger vil gå på bekostning av plass i kirken til andre instrumenter/band. Det har tidligere vært en ønsket prioritering fra MR å bringe flere instrumenter og band inn i gudstjenesten.

Det er en forutsetning at finansiering tas utenom menighetsrådets budsjett.

Menighetsrådet skal holdes løpende oppdatert om prosjektet.

Sak 42/2019. Bilde av tidligere prest i sakristiet.

Det mangler bilde av vår tidligere prest, Ruben Heitmann i sakristiet, det er en fin skikk å ha bilde av prester som har hatt fast tjenestestilling i Tjølling menighet.

Vedtak: Det sørges for at bilde av Ruben Heitmann blir plassert i sakristiet. Ønske at bilde tas av fotograf. Tjølling Menighetsråd betaler kostnad for fotografering og bilde med ramme.

Sak 43/2019. Eventuelt

Høsttakkegudstjenesten. Satt ned komite for videre planlegging av dagen.

Underskrift av protokoll: Margrethe A. Kjøndal og Kari Fossdal